ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

EDITAL N.º 01/05/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE NOVA ALVORADA DO SUL – MS

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO, Prefeito Municipal de Nova Alvorada do Sul, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, a homologação das inscrições dos candidatos Concurso Público

de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Nova Alvorada do Sul,

relacionados nos anexos I, II e III do EDITAL N.º 01/04/2016, com as alterações processadas no Anexo único

deste Edital.

NOVA ALVORADA DO SUL/MS, 25 DE ABRIL DE 2016.

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO

Prefeito Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

ANEXO ÚNICO ao EDITAL N.º 01/05/2016

- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS APÓS ANALISE DOS RECURSOS.

1 - ALTERAÇÃO DE CARGO

4032 - ENFERMEIRO – UBSF- JOAQUIM ALVES BERNARDES - Secretaria Municipal de Saúde
(Distrito de Pana)

N.INSC. NOME DT. NASC.

187474 JULIANA RODRIGUES SALIM 30/07/1978

4006 – Professor de Ensino Fundamental – Educação Física –Secretaria Municipal de Educação

N.INSC. NOME DT. NASC.

181956 KATIULA DOS SANTOS GONÇALEZ 19/08/1983